
Uchwała nr XXXV/………../2017 
Rady Miejskiej Skoczowa  

z dnia ……………………. 2017 roku 
 
w sprawie zmiany statutu sołectwa Harbutowice 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) 
 

Rada Miejska Skoczowa 
uchwala: 

 
§1 

W statucie sołectwa Harbutowice stanowiącym załącznik do uchwały nr XXV/305/2008 Rady 
Miejskiej Skoczowa z dnia 25 września 2008 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §2 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu: 
„3. Herb sołectwa Harbutowice przedstawia się następująco: tablo z białym tłem, na 
którym znajduje zielony liść lipy, z pogrubionym ogonkiem, dwa pasy przecinające 
liść lipy w kolorze niebieskim i szarym. 

2. W §2 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:  
„4. Wzór herbu stanowi załącznik nr 1 do statutu sołectwa Harbutowic.” 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 


